Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О продолжительности рабочего времени
Пархоменко О.В.

	№ 86/15-лс  от  01.09.2015

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Установить кассиру Пархоменко О.В. на период с 01.09.2015 по 30.05.2016 продолжительность рабочего дня:
Понедельник-четверг – с 09 ч 20 мин до 17 ч 00 мин (перерыв для отдыха и питания с 13 ч 10 мин до 13 ч 50 мин, перерывы для кормления ребенка с 17 ч 00 мин до 18 ч 00 мин);
Пятница – с 09 ч 20 мин до 15 ч 00 мин (перерыв для отдыха и питания с 12 ч 30 мин до 13 ч 10 мин, перерывы для кормления ребенка с 15 ч 00 мин до 16 ч 00 мин).

Основание:
Дополнительное соглашение от 01.09.2015 №04  к Трудовому договору №27/12-тд от 25.03.2012.

Генеральный директор

Е.К. Павлов

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Кассир

О.В. Пархоменко

Главный бухгалтер

Т.В. Золотова

	[bookmark: _GoBack]